
                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ KAI ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

TΜΗΜΑ Β΄

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - Μαρούσι
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Ε-mail : mathiteia_deek@minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Γ. Παπαμανώλης

Τηλέφωνο : 210-344 2478

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+)

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθ. Προτεραιότητας: ΕΠΕΙΓΟΝ

Μαρούσι,  1.11.2024
Αρ. Πρωτ.:  130971/Κ5

ΘΕΜΑ: «Έγκριση, κατ΄ εξαίρεση για την περίοδο 2024-2025, της λειτουργίας τμημάτων 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. με μικρότερο αριθμό 

μαθητευομένων»

H ΓΕΝΙΚH ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 

Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 

αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων 

(EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και 

της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 

Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α' 254) και ιδίως του κεφαλαίου ΣΤ’ του Μέρους Α’, 

όπως αυτός ισχύει,

2. Του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 

εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει,

3. Την παρ. 7 του άρθρου 8 της υπ’ αρ. 104602/Κ5/13-9-2024 Απόφασης της Υφυπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Κανονισμός Λειτουργίας 

Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (Β΄5310),

4. Την υπ’ αρ. 132791/Κ5/20.11.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα  «Αμοιβή 

Μαθητευόμενων Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας» (Β’6597),

ΑΠΟΦΑΣΗ

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dpd-vetlabor@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



5. Της υπ’ αρ. ΦΒ7/104247/Κ3/13.9.2024 Κοινής Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Καθορισμός 

του αριθμού των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας που 

δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό 

έτος 2024-2025» (Β’ 5246).

6. Την υπ’ αρ. 111608/Κ5/27.9.2024 Κοινής Υπουργικής Απόφασης με θέμα Α) Αμοιβή 

εποπτών-εκπαιδευτικών Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας και φορέων διοίκησης του 

Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας για τις περιόδους υλοποίησης 2023-2024 και 2024-

2025 και Β) Αμοιβή εποπτών και επιμορφωτών για την υλοποίηση του Προπαρασκευαστικού 

Προγράμματος Πιστοποίησης αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας για 

τις περιόδους υλοποίησης 2023-2024 και 2024- 2025" (Β’ 5532)

7. Την υπ’ αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

8. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών 

των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.

9. Της υπ’ αρ. 88732/Γ.1/31.7.2024 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 804).

10. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/664/127436 /Β1/29-10-2024 Εισήγηση του Προϊσταμένου της 

Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 (ΑΔΑ: ΕΙΧΓΗ-33Ρ) Πρόσκληση για υποβολή προτάσεων 

στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» για την Πράξη: «Μαθητεία 

Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» ΕΣΠΑ 2021-2027, και τις αντίστοιχες 

Πράξεις που εντάσσονται.

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90653/5-10-2023 τροποποίηση της υπ’ αρ. πρωτ. 79869/07-09-2023(ΑΔΑ: 

ΕΓΘΠΗ- Δ34) ) Πρόσκλησης με κωδικό ΕΚΠ05 και Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 3792 για υποβολή 

προτάσεων στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» για την Πράξη: 

«Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» ΕΣΠΑ 2021-2027, και τις αντίστοιχες Πράξεις που 

εντάσσονται.

13. Τις Προσκλήσεις υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο Μεταλυκειακό Έτος - Τάξη 

Μαθητείας, περιόδου 2024- 2025 των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλης της χώρας,

14. Τις Αποφάσεις λειτουργίας τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας, 

περιόδου 2024- 2025 των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης όλης της χώρας,

15. Το γεγονός ότι δηλώθηκε από τους αρμόδιους Συντονιστές Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία, η 

διαθεσιμότητα του απαραίτητου εκπαιδευτικού προσωπικού,

16. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



κρατικού προϋπολογισμού,

Αποφασίζουμε

την κατ’ εξαίρεση λειτουργία των παρακάτω τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας για 

την περίοδο 2024-2025, με αριθμό μαθητευομένων μικρότερο από τον προβλεπόμενο στον Κανονισμό 

Λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας (ΦΕΚ 5310/Β’/20.9.2024):

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ Α
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΔΡΑΜΑΣ
2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ Α ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Θ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΒΡΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Η
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΕΒΡΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Β ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΒΡΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Β ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΒΡΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΕΒΡΟΥ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΒΡΟΥ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΚΑΒΑΛΑΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ Β ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ Β
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ Β
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΞΑΝΘΗΣ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΞΑΝΘΗΣ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΡΟΔΟΠΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ Β
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΡΟΔΟΠΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ Β ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΡΟΔΟΠΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΡΟΔΟΠΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 

ΛΑΘΕΑ
Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
ΛΑΘΕΑ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Α ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Ταύρου

Α ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Ταύρου

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΙΡΑΙΑ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Η ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Η ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Η ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Η ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ

ΙΒ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ

ΙΒ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ

ΙΑ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ

ΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΛΕΣΒΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΛΕΣΒΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ Η ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ Η ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ

ΙΒ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ

Ζ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

ΣΑΜΟΥ
Ζ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΣΑΜΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - 
ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ

ΣΤ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΣΑΜΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - 
ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ

ΣΤ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΣΤ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΧΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ ΣΤ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Ε ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Α ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Β ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΑΧΑΪΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ Α ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΑΧΑΪΑΣ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
Α ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ

ΑΧΑΪΑΣ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΑΧΑΪΑΣ 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΑΧΑΪΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

Β ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΑΧΑΪΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΑΧΑΪΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ Δ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 
ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΗΛΕΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΗΛΕΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΕΣΚΑΤΗΣ - 
"ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ"

Ζ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Δ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Β ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Β ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ Α ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΚΟΖΑΝΗΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΟΖΑΝΗΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Πτολεμαΐδας

Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΑΡΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΑΡΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ Α ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Δ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
(LOGISTICS)

ΛΑΡΙΣΑΣ 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΒΟΛΟΥ

Δ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΒΟΛΟΥ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΒΟΛΟΥ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Α ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας Βόλου Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Βελεστίνου

Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Α ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
(LOGISTICS)

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ

Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΣΙΝΔΟΥ

Β ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ Α ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ

Δ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ"

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ Α ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ Α ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
(LOGISTICS)

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Α ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Α ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ Ζ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ Ζ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Νεάπολης

Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Νεάπολης

Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
(LOGISTICS)

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΧΑΝΙΩΝ Εσπερινό ΕΠΑΛ Πλατανιά Γ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΧΑΝΙΩΝ Εσπερινό ΕΠΑΛ Πλατανιά Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΧΑΝΙΩΝ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Ακρωτηρίου

Β ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΩ Ζ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΩ Ζ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΩ Ζ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΩ Ζ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΩ Ζ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ Ι ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ Ι ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ Ι ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ Π.ΕΠΑ.Λ.

Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Σύρου

Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Σύρου

Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Σύρου

Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Άργους

Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( τ. Β)

Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Κιάτου

B ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Κιάτου

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Κιάτου

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Α ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΤ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 
(LOGISTICS)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΒΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ



ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΦΩΚΙΔΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας

Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΦΩΚΙΔΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) Άμφισσας

Β ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΛΓΑ ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ε.Ε.Κ. και Δ.Β.Μ.
4. Διεύθυνση Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Ε.Ε.Κ. και Δ.Β.Μ
5. Επιτελική δομή ΕΣΠΑ - Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΥΠΑΙΘΑ
Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ46ΝΚΠΔ-ΛΚΒ


		2024-11-01T15:28:29+0200


		2024-11-04T11:27:37+0200
	Athens




